РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛКА ПОГАР
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.06.2019 г. №3-192
пгт. Погар

О даче согласия на передачу в безвозмездное
пользование МУП МУЖКХ Погарского района
погрузочно-уборочной машины ПУМ-4853
находящегося в собственности
Погарского городского поселения

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом РФ, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Погарского городского поселения», утвержденного решением Совета народных депутатов поселка Погар от 27.02.2013 №2-159, Уставом Погарского городского поселения,  Совет народных депутатов  поселка Погар

РЕШИЛ:

	1.Дать согласие на передачу в безвозмездное пользование  на неопределенный срок муниципальному унитарному предприятию многоотраслевого управления жилищно-коммунального хозяйства Погарского района движимого имущества, согласно приложению.
	2.Администрации Погарского района заключить договор безвозмездного пользования  с муниципальным унитарным предприятием многоотраслевого управления жилищно-коммунального хозяйства Погарского района на движимое имущество согласно приложению.
	3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]Глава поселка Погар						         С.В.Сучкова

                                                                                   Приложение
                                                                                   к решению Совета совета
                                                                                   народных депутатов
                                                                                   поселка Погар
                                                                                   от

            ПЕРЕЧЕНЬ
                                              движимого  имущества

	Наименование имущества
	Балансовая стоимость
	Наименование бюджета
	Документы по приобретению

	Погрузочно уборочная машина ПУМ 4853 (на базе трактора  Беларус 82.1) в том числе:
- Погрузочно уборочная машина ПУМ 4853(на базе трактора Беларус 82.1)
- Косилка ротационная навесная КРН-2,1Б
- Оборудование ПЛУЖНОЕ и БУЛЬДОЗЕРНОЕ модель КО

Тип машины: Погрузочно-уборочная машина
Марка, модель, коммерческое наименование машины: ПУМ-4853
Страна происхождения: РФ
Заводской номер машины, идентификационный номер машины (VIN или PIN) :
1157 (82023567)
Тип двигателя (двигателей) Двигатель внутреннего сгорания 1 шт.
Модель, номер двигателя (двигателей) — Д-243,051543
Рабочий объем двигателя (двигателей), см.3 — 4750
Мощность двигателя (двигателей), кВт (л.с.) - 60 (81)
Вид движителя — колесный
Цвет машины — синий

Паспорт самоходной машины и других видов техники RU СВ 463166
	1 521 888,66

1 320 000,00

141 000,00

60 888,66
	Погарское
городское
поселение
	Товарная накладная №МР00000176 от 08.05.2019г., счет-фактура №МР00000176 от 08.05.2019г., муниципальный контракт №0127200000219000919_127675 от 15.04.2019г.

	ИТОГО

	1 521 888,66